宁社科字〔2019〕31号

关于对2019年度南京市社科普及工作

项目资助的通知

市各区社科联、青年社科联、高校社科联，驻宁高校社科普及工作联盟，市社科普及基地、社科书屋，市社科类学会、协会、研究会和有关单位：

为鼓励和支持各单位更好地开展人文社会科学普及，加强社科公共服务平台建设，推动全市社科普及工作大众化、经常化、品牌化，促进社科普及作品的创作、社科普及活动的开展以及社科普及工作理论的研究，经研究决定，拟对2019年度全市31项社科普及工作项目给予专项经费资助。希望各单位利用社科普及资助经费，更有效地开展内容丰富、形式多样的社科普及活动，为强富美高的新南京建设作出新贡献。

一、资助形式说明

为加强全程指导、确保专款专用和项目落实到位，市社科联将对拟资助的项目采取项目先开展后拨款的资助形式。申报单位于2019年9月底前按要求提交相关材料，市社科联对相关材料进行审核；未在规定时间内提交材料的申报单位视为自动放弃资助。

二、相关材料说明

（一）31个项目的申报单位皆需提供一份《市社科普及资助项目活动汇报》（附件2）。

（二）获得10000元及以上拟资助额度项目的申报单位需另填写《市社科普及资助项目经费使用说明表》（附件3）。

请各单位尽量于活动开展完后一至两天内提供以上项目开展相关材料，最迟于2019年9月底前按要求将材料以电子邮件方式发送至市社科联（2964609426@qq.com），邮件主题请注明受资助项目名称。若在截止日期前项目仍未完成，也需于截止日期前按以上要求提交项目中期进展材料。
三、相关咨询

QQ：2964609426；

办公地址：成贤街43号1号楼417室；

联系方式：办公室83610547，刘炜富18951029306 。

附件：1. 2019年度南京市社科普及工作拟资助项目一览表

2.市社科普及资助项目活动汇报（范例）

3.市社科普及资助项目经费使用说明表（范例）

                           南京市社会科学界联合会

  2019年8月1日

附件1

2019年度南京市社科普及工作拟资助项目一览表

	序号
	申报单位
	项目名称
	资助经费

	1
	侵华日军南京大屠杀遇难同胞纪念馆
	紫金草国际和平学校建设
	20000元

	2
	南京市行政区划地名协会
	出版《南京老地名与古诗词集萃》
	20000元

	3
	南京市高淳区社科联
	社科文化小区建设
	20000元

	4
	江苏新棠城文化传媒有限公司/六合报社
	江北新区论坛
	20000元

	5
	南京玄武极仁养老服务评估中心
	孝陵卫街道“红领-孝陵卫”文化墙建设
	20000元

	6
	晓庄学院教师院
	心理“小康”建设进社区活动
	15000元

	7
	驻宁高校社科普及工作联盟
	志愿者团队社科“六进”工程
	15000元

	8
	上元书院
	上元书院·琅玥阁 ——优秀传统文化艺术品系列宣传展览
	10000元

	9
	晓庄学院图书馆
	“让经典走向大众--《中华传统文化百部经典》推介全国行”活动
	10000元

	10
	高淳老街管理服务中心
	高淳老街社科书屋建设
	10000元

	11
	南京市高淳区中华绒螯蟹博物馆
	社科文化展活动
	10000元

	12
	南京中山路国际名品街区党委
	“指红针”企业文化众创
	10000元

	13
	南京出版社有限公司
	出版“中国工业遗产故事”丛书
	10000元

	14
	中国金陵廉政文化教育实践基地
	《不能揩的油》廉政微视频拍摄
	5000元

	15
	江宁织造博物馆
	博物馆知识讲座及社教活动
	5000元

	16
	六朝博物馆
	数字化互动学习
	5000元

	17
	南京税收博物馆
	“开启税收文化之门”进校园科普活动
	5000元

	18
	南京钰缘泉博物馆
	时代记忆展
	5000元

	19
	南京市民俗博物馆
	“非遗周周学——非遗进校园”校本课程教学活动
	5000元

	20
	金陵图书馆
	触摸金陵脉搏——“诗游南京”文旅融合阅读推广新模式
	5000元

	21
	晓庄学院图书馆
	南京解放70周年史料文献展
	5000元

	22
	南京市法官协会
	“护法校园行，法律伴成长”活动
	5000元

	23
	南京中共党史学会
	南京党史优秀成果“六进”活动
	5000元

	24
	南京人力资源和社会保障学会
	律动人社——2019年度社会保险、企业年金、公积金政策解读培训班
	5000元

	25
	金陵科技学院社科联
	“时间齿轮”科普实践活动--源于色彩艺术的系列科普活动
	5000元

	26
	南京市建邺区社科联
	推动基层新闻宣传媒体融合研究
	5000元

	27
	南京市江宁区社会科学界联合会
	社科理论知识基层行（2019）
	5000元

	28
	共青团南京市浦口区委员会
	浦口区青年投身乡村振兴与五四精神宣传活动
	5000元

	29
	梅园新村街道
	小红梅社科文创
	5000元

	30
	成贤街社区
	梦•享成贤——诗歌创作活动
	5000元

	31
	南京市雨花台区人民政府西善桥办事处
	西善大讲堂
	5000元

附件2

市社科普及资助项目活动汇报（范例）

项目名称：紫金草国际和平学校建设
申报单位：侵华日军南京大屠杀遇难同胞纪念馆
合作单位：南京大屠杀与国际和平研究院、南京侵华日军南京大屠杀史研究会
开展时间：2019年X月X日-X月X日
开展地点：紫金草国际和平学校
负 责 人：刘红艳
联系电话：13912345678
受众人群：学生
参与人数：1500人
开展情况：（活动开展的具体内容、取得成效或影响力等，不少于500字）

现场图片：（附不少于三张活动现场照片）

附件3

市社科普及资助项目经费使用说明表（范例）

	项目名称
	紫金草国际和平学校建设

	申报单位
	侵华日军南京大屠杀遇难同胞纪念馆

	受助金额
	20000元

	项目负责人
	刘红艳
	联系电话
	13912345678

	开展时间
	2019年X月X日-X月X日

	合作单位
	南京大屠杀与国际和平研究院、南京侵华日军南京大屠杀史研究会

	受众人群
	学生
	受众人数
	1500人

	项目实际使用经费明细
	1.

2.

3.

4.

5.

......

合计：

	抄送：南京市社科普及工作联席会议成员单位

	南京市社会科学界联合会办公室    2019年8月1日印发